
VINNI VALLAVALITSUS
EELNÕU

KORRALDUS

Pajusti 26. veebruar 2026

Liikluspinna Tööstuspargi põik ruumikuju
muutmine

Seoses tööstuspargi arendamisega Vinni alevikus ehitas Vinni Vallavalitsus uue juurdepääsutee,
mis läheb kokku samas asuva Tööstuspargi põik liikluspinnaga, mis määrati Vinni Vallavalitsuse
13.04.2010 määrusega nr 6 "Kohanimede määramine liikluspindadele". Lähtuvalt eeltoodust
tuleb muuta liikluspinna ruumikuju ehk pikendada Tööstuspargi põik liikluspinda, et selle äärde
jäävatele katastriüksustele määrata koha-aadress vastavalt liikluspinnale.
Eeltoodust tulenevalt, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 4,
ruumiandmete seaduse § 48 lõike 1, kohanimeseaduse § 3 lõike 7 punkti 2, § 4 lõike 1 punkti 4, §
5 lõike 1 punkti 3 ja lõike 4, § 6 lõike 1 ja lõike 2 punkti 3 ja Vinni Vallavolikogu 01.03.2018 otsuse
nr 9 „Ülesannete delegeerimine“ punkti 3 alusel, Vinni Vallavalitsus annab korralduse:

1. Muuta Lääne-Viru maakonnas Vinni vallas Vinni alevikus Vinni Vallavalitsuse 13.04.2010
määrusega nr 6 kehtestatud Tööstuspargi põik ruumikuju vastavalt korralduse lisale.

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

3. Korralduse peale võib esitada Vinni Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast,
millal oleks pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse
teatavakstegemisest.


